
 CON.I.S.A. “VALLE DI SUSA” 
 
 

 DETERMINAZIONE DEL  RESPONSABILE DELL’AREA 
AMMINISTRATIVA/FINANZIARIA 

 
 

NR  80/2014/ Ufficio Tecnico   
 

OGGETTO: Assunzione impegno di spesa relativo al conferiment o dell’incarico di 
Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezio ne del Consorzio ed attività 
connesse di cui al D. Lgs. 81/2008, alla Dott.ssa R osi ZUCCHINI, per il periodo 
01/01/2014 – 31/12/2016. 
C.I.G. : Z8B0CF6788 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA/FINANZIARI A 
 

richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 160/97 del 
02/10/97, con la quale si individuavano, ai sensi dell’art. 19 del D.Lgs. 25/02/95 n. 77 e 
s.m.i., i Responsabili dei servizi del Consorzio; 
 

visto il decreto del Presidente del Consorzio n. 8/97 del 21/10/97, con il quale si 
nominava il Responsabile dell’Area Amministrativa; 
 
con i poteri: 

1. dell’art. 8 del Nuovo Ordinamento Professionale del Personale degli Enti Locali del 
31/03/99; 

2. dell’art. 9 del vigente Regolamento Consortile sull’ordinamento degli Uffici e dei 
Servizi; 
 
richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 29/01 del 

15/03/2001 con la quale si istituivano le posizioni organizzative del Consorzio; 
 
richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 5/A/2014 del 28/03/2014 

con la quale si approvavano il Bilancio di Previsione 2014, il Bilancio Pluriennale 
2014/2016 e la Relazione Previsionale Programmatica 2014/2016 s.m.i.; 

richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.27/2014 del 
23/05/2014 con la quale si approvava  il PEG per l’esercizio 2014; 
 

richiamata la determinazione del Direttore del Consorzio n.152/2013 del 
17/12/2013 con la quale veniva conferito l’incarico di Responsabile del Servizio di 
Prevenzione e Protezione alla Dott.ssa Rosi ZUCCHINI, per il periodo 01/01/2014 – 
31/12/2016, per un corrispettivo complessivo di €. 12'000,00 + I.V.A.;  

 
atteso che per gli esercizi 2014, 2015 e 2016 deve essere assunto, sui rispettivi 

Bilanci di Previsione, idoneo impegno di spesa  pari ad € 4'000,00 annui (IVA esclusa); 
  
 
 
 

 



             visto il D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
                 

             
            dato atto che è stata preventivamente verificata la regolarità tecnica del presente 
atto ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs 267/2000”. 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

1) di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente dispositivo; 

 
2) di impegnare a tal fine la somma annua di €. 4'000,00 +IVA per un totale Iva 

compresa di €. 4'880,00 sul Tit. 01, Funz. 01, Serv. 08, Int. 03 (Cap Peg 210) del 
bilancio di previsione 2014 e del bilancio pluriennale 2014 – 2016 per gli esercizi 
2015 e 2016. 

 
 
 
 
 
Susa, lì  30/06/2014 
   
 
 
 
 
 
 

     Il Responsabile Area 
Amministrativo-Finanziaria 
  F.to   Dott. Paolo ALPE 

 
 
 
 
 
Responsabile del Procedimento 
   Istruttore Tecnico Geometra 
           F.to Geom.Pierrì RE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PIERRI'\ARCHIVIO\DETERMINE 2014\ImpegnoSpesa01-01-2014-31-12-2014RSPP.doc 


